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Zdjęcie nr 1. Wi ązar wieszarowy i ścianka stolcowa.  Wida ć podwójne wieszaki, dolny i górny 

zastrzał, oraz płatwie z mieczami. Pozioma rozpora jest uszkodzona (silne p ękni ęcie), 

wzmocniona nakładkami z desek. Wida ć stalowe elementy z płaskownika na których jest 

podwieszony (znajduj ący si ę pod belowaniem – niewidoczny z poddasza) podci ąg 30x30 cm . 
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Zdjęcie nr 2. Widok rozpory z poprzedniego zdj ęcia od spodu. Wida ć uszkodzenie przez 

pęknięcie . Rozpor ę naleŜy wymieni ć. 
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Zdjęcie nr 3. Widok górnej cz ęści wi ązara wieszarowego. Wida ć rozpor ę poziom ą podwieszon ą 

do wieszaka w płaszczy źnie kalenicy, górne rozpory i płatew kalenicow ą z mieczami. 

Podwieszenie rozpory za pomoc ą płaskowników, wykonane podczas poprzednich remontów. 
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Zdjęcie nr 4. Wi ązar wieszarowy od strony ściany oddzielaj ącej segment budynku ze scen ą. 

Wiązary skrajne posiadaj ą pojedyncze wieszaki. Wida ć deski le Ŝące poprzecznie na belkach 

stropu do których podwieszono wieszaki podwieszonego sufitu modułowego. 
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Zdjęcie nr 5. Wi ązar wieszarowy od strony ściany szczytowej. Wią zary skrajne posiadaj ą 
pojedyncze wieszaki. Wida ć deski le Ŝące poprzecznie na belkach stropu, do których 
podwieszono wieszaki podwieszonego sufitu modułowego.
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Zdjęcie nr 6. Oparcie dachówek zakładkowych marsylskich na łatach. Widoczna zaprawa u Ŝyta 
do uszczelniania poł ączeń dachówek. Stan dachówek dobry, ale ze wzgl ędu na złe 
uszczelnienie i małe pochylenie dachu , istniej ące pokrycie nie daje gwarancji szczelno ści.  
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Zdjęcie nr 7. Poł ączenie podwójnego wieszaka z belk ą stropu-pasem dolnym wi ązara 

wieszarowego. Stalowe płaskowniki stanowi ą obejm ę podwieszaj ącą biegn ący pod spodem 

podci ąg 30x30 w prostopadłym kierunku do belkowania. Przestrzenie pomi ędzy belkami 

ocieplone wełn ą mineraln ą silnie zanieczyszczon ą zapraw ą uŜywan ą do uszczelniania 

dachówek.  
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Zdjęcie nr 8. Skrajny wi ązar wieszarowy przy ścianie szczytowej. Wida ć podwieszenie belki-

pasa dolnego do pojedynczego wieszaka , wykonane w trakcie poprzednich remontów. 

Odsłoni ęte podbicie sufitu z desek i wierzch poci ągu 30x30 opartego w tym miejscu na ścianie 

szczytowej.  Belka stropowa poś rednia ł ączona na podci ągu. 
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Zdjęcie nr 9. Wieszak skrajnego wi ązara wieszarowego – wida ć pod mieczem korozj ę 

biologiczn ą drewna. 
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Zdjęcie nr 10. Szczegół oparcia płatwi po średniej na mieczu i wieszaku. 
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Zdjęcie nr 11. Oparcie belek na ścianie, oparcie krokwi na murłacie. 
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Zdjęcie nr 12. Silna korozja biologiczna belki po średniej. 
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5 CZĘŚĆ RYSUNKOWA 
 
 
 
 

5.1 RYSUNKI – PROPONOWANE WZMOCNIENIA STROPU 
 
K/01 – Rzut belkowania odtworzonego stropu 
K/02 – Przekrój przez odtworzoną więźbę 
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2. OPIS TECHNICZNY 
 
2.1 DANE EWIDECYJNE  
 
Inwestor: SKWIERZYŃSKI O

z siedzib ą w Skwierzynie przy ul. Teatralnej 5
 

Obiekt:   SKWIERZYŃSKI O
  ul. Teatralna 5, 66
 
Stadium: INWENTARYZACJA ARCHITEKTONICZNO 
 
2.2 PODSTAWA OPRACOWANIA
 
- umowa NR SOK/R/2/2012 z dnia 
- wytyczne Inwestora, 
- wizja lokalna,  
- dokumentacja fotograficzna z wizji lo
- pomiary inwentaryzacyjne, 
- odkrywki budowlane, 
- obowiązujące przepisy prawa budowlanego
 
2.3 ZAKRES OPRACOWANIA
 
Zakres niniejszego opracowania obejmuj
Skwierzyńskiego Ośrodka Kultury mieszcz
 
2.4 LOKALIZACJA 
 
Przedmiotem inwentaryzacji architektoniczno 
Kultury, który składa się z trzech częś
 
Budynek zlokalizowany jest przy ul. Teatralnej 5 w Skwierzynie
do budynku znajduje się w części b
północna). Dodatkowo na tej samej elewacji znajduj
ewakuacyjne z Sali widowiskowej oraz wej
zachodnio – południowa) znajduje si
kotłowi, drzwi prowadzące na zaplecze sceny, drzwi
pomieszczenia z akumulatorami od o
znajdują się dwie pary drzwi. Jedne prowadz
zlokalizowanego na parterze częś
bibliotecznej.  
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ŃSKI OŚRODEK KULTURY ,  
Skwierzynie przy ul. Teatralnej 5  

ŃSKI OŚRODEK KULTURY  
Teatralna 5, 66 -400 Skwierzyna 

INWENTARYZACJA ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANA   

PODSTAWA OPRACOWANIA  

z dnia 13.07.2012, 

dokumentacja fotograficzna z wizji lokalnej 

ce przepisy prawa budowlanego 

ZAKRES OPRACOWANIA  

Zakres niniejszego opracowania obejmuję inwentaryzację architektoniczno – 
rodka Kultury mieszczącego się przy ul. Teatralnej 5 w Skwierzynie

Przedmiotem inwentaryzacji architektoniczno – budowlanej jest budynek Skwierzy
 z trzech części. Cześć socjalna, sala widowiskowa wraz ze scen

ny jest przy ul. Teatralnej 5 w Skwierzynie na działce o nr 149/4
ęści bibliotecznej od strony ul. Teatralnej (elewacja wschodnio 

północna). Dodatkowo na tej samej elewacji znajdują się dwa dodatkowe wejścia do
ewakuacyjne z Sali widowiskowej oraz wejście do części socjalnej. Z tyłu budynku (elewacja 

południowa) znajduje się pięć par drzwi. Drzwi ewakuacyjne Sali widowiskowej, drzwi do 
ce na zaplecze sceny, drzwi do głównej rozdzielni elektrycznej oraz drzwi do 

pomieszczenia z akumulatorami od oświetlenia awaryjnego. Na elewacji zachodnio 
 dwie pary drzwi. Jedne prowadzące do zaplecza gastronomicznego lokalu 

zlokalizowanego na parterze części bibliotecznej oraz drzwi prowadzące do piwnicy budynku cz
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 budowlaną budynku 
tralnej 5 w Skwierzynie 

budowlanej jest budynek Skwierzyńskiego Ośrodka 
 socjalna, sala widowiskowa wraz ze sceną i biblioteka. 

na działce o nr 149/4. Główne wejście 
alnej (elewacja wschodnio – 

ścia do budynku. Drzwi 
ci socjalnej. Z tyłu budynku (elewacja 

 par drzwi. Drzwi ewakuacyjne Sali widowiskowej, drzwi do 
do głównej rozdzielni elektrycznej oraz drzwi do 

wietlenia awaryjnego. Na elewacji zachodnio – północnej 
ce do zaplecza gastronomicznego lokalu 

ce do piwnicy budynku części 
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2.5 CHARAKTERYSTYK OGÓLNA
 
Budynek Skwierzyńskiego Ośrodka Kultury zlokalizowany przy ul. Teatralnej 5 w Skwierzynie składa 
się z trzech część. Części socjalnej, Sali 
 
2.5.1 Cześć biblioteczna 
 
Jest to część budynku zlokalizowana po prawej stronie obiektu patrz
ta składa się z dwóch kondygnacji nadziemnych oraz cz
części frontowej. Główne wejście znajduje si
Dodatkowe wejście z tyłu budynku prowadzi do zaplecza cz
parterze. Trzecie wejście zlokalizowane jest na elewacji z
piwnicy. Od strony południowo - wschodniej budynek przylega do Sali widowiskowej. 
 
Budynek jest wykonany w technologii tradycyjnej murowanej, stropy ceramiczne. Dach 
kryty dachówką ceramiczną. W tej cz
wymianie więźby i pokrycia dachu. W trakcie remontu zostały uszkodzone zdobienia elewacji. 
 
2.5.2 Sala widowiskowa 
 
Jest to część budynku zlokalizowana 
biblioteczną. Ta część budynku jest jednokondygnacyjna nie podpiwniczona. W skład tej cz
wchodzi sala widowiskowa oraz scena wraz zapleczem. Na Sali widowiskowej znajduj
w postaci krzesełek posadowionych na pł
ścianie sąsiadującej z częścią biblioteczn
wyjścia ewakuacyjne, po jednym na ka
drzwi znajdujące się na tylnej elewacji oraz poprzez przej
 
Budynek jest wykonany w tec
widowiskowej znajdują się okładziny z boazerii do wysoko
Natomiast nad okładziną z boazerii znajduj
wykonany jako systemowy sufit podwieszany typu OWA, którego wieszaki s
pierwotnej konstrukcji stropu. Pierwotny strop składa si
drewnianych. Od dołu strop jest obło
belkami wyłożona jest watą szklan
ceramiczną. Więźba budynku drewni
 
Cześć Sali widowiskowej w której znajduje si
wypełnieniem ceglanym przestrzeni pomi
warstwową. Konstrukcja dachu wykonana w postaci d
 
2.5.3 Cześć socjalna 
 
Jest to część budynku zlokalizowana po 
ta składa się z dwóch kondygnacji nadziemnych oraz 
frontowej od strony ul. Teatralnej. Dodatkowe wej
zlokalizowanej w piwnicy budynku
północnej i prowadzi one do piwnicy. Od strony 
Sali widowiskowej.  
 
Budynek jest wykonany w technologii tradycyjnej murowanej, stropy 
płaski, kryty papą.  
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CHARAKTERYSTYK OGÓLNA  

środka Kultury zlokalizowany przy ul. Teatralnej 5 w Skwierzynie składa 
ci socjalnej, Sali widowiskowej oraz części Bibliotecznej. 

 budynku zlokalizowana po prawej stronie obiektu patrząc od strony ul. Teatralnej
 z dwóch kondygnacji nadziemnych oraz częściowego podpiwniczenia zlokalizo

ci frontowej. Główne wejście znajduje się na elewacji frontowej od strony ul. Teatralnej. 
cie z tyłu budynku prowadzi do zaplecza części gastronomicznej zlokalizowanej na 

cie zlokalizowane jest na elewacji zachodnio – północnej i prowadzi one do 
wschodniej budynek przylega do Sali widowiskowej. 

Budynek jest wykonany w technologii tradycyjnej murowanej, stropy ceramiczne. Dach 
ą. W tej części obiektu został przeprowadzony remont dachu polegaj

by i pokrycia dachu. W trakcie remontu zostały uszkodzone zdobienia elewacji. 

 budynku zlokalizowana centralnej części obiektu pomiędzy cz
 budynku jest jednokondygnacyjna nie podpiwniczona. W skład tej cz

wchodzi sala widowiskowa oraz scena wraz zapleczem. Na Sali widowiskowej znajduj
w postaci krzesełek posadowionych na płycie żelbetowe. Główne wejście do tej częś

ęś ą biblioteczną. Dodatkowo na elewacji frontowej i tylnej znajduj
cia ewakuacyjne, po jednym na każdej z elewacji. Na zaplecze sceny moż

 na tylnej elewacji oraz poprzez przejście z budynku socjalnego. 

Budynek jest wykonany w technologii tradycyjnej murowanej. Na ścianach wewn
ę okładziny z boazerii do wysokości około 2,2m powyżej
ą z boazerii znajdują się odlewy gipsowe. Sufit nad salą

wykonany jako systemowy sufit podwieszany typu OWA, którego wieszaki s
pierwotnej konstrukcji stropu. Pierwotny strop składa się z desek drewnianych mocowanych do belek 
drewnianych. Od dołu strop jest obłożony tynkiem na trzcinie. Natomiast od góry przestrze

ą szklaną gr. 5cm. Dach budynku dwuspadowy, kryty dachówk
ba budynku drewniana, wieszarowa, z dwoma ściankami stolcowymi. 

 Sali widowiskowej w której znajduje się scena jest wykonana w konstrukcji stalowej z 
wypełnieniem ceglanym przestrzeni pomiędzy układami stalowymi. Dach dwuspadowy przykryty płyt

a dachu wykonana w postaci dźwigarów kratowych.  

 budynku zlokalizowana po lewej stronie obiektu patrząc od strony ul. Teatralnej. Cze
 z dwóch kondygnacji nadziemnych oraz piwnicy. Główne wejście znajduje si

frontowej od strony ul. Teatralnej. Dodatkowe wejście z tyłu budynku prowadzi do 
zlokalizowanej w piwnicy budynku. Trzecie wejście zlokalizowane jest na elewacji zachodnio 

nicy. Od strony północno - wschodniej budynek przylega do 

Budynek jest wykonany w technologii tradycyjnej murowanej, stropy żelbetowe
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c od strony ul. Teatralnej. Cześć 
ciowego podpiwniczenia zlokalizowanego w 

 na elewacji frontowej od strony ul. Teatralnej. 
ci gastronomicznej zlokalizowanej na 

północnej i prowadzi one do 
wschodniej budynek przylega do Sali widowiskowej.  

Budynek jest wykonany w technologii tradycyjnej murowanej, stropy ceramiczne. Dach dwuspadowy, 
i obiektu został przeprowadzony remont dachu polegający na 

by i pokrycia dachu. W trakcie remontu zostały uszkodzone zdobienia elewacji.  

ędzy częścią socjalną i 
 budynku jest jednokondygnacyjna nie podpiwniczona. W skład tej części 

wchodzi sala widowiskowa oraz scena wraz zapleczem. Na Sali widowiskowej znajdują się audytoria 
cie do tej części znajduje się na 

. Dodatkowo na elewacji frontowej i tylnej znajdują się dwa 
dej z elewacji. Na zaplecze sceny można dostać się przez 

cie z budynku socjalnego.  

ścianach wewnętrznych Sali 
żej poziomu posadzki. 

 odlewy gipsowe. Sufit nad salą widowiskową jest 
wykonany jako systemowy sufit podwieszany typu OWA, którego wieszaki są mocowane do 

z desek drewnianych mocowanych do belek 
ony tynkiem na trzcinie. Natomiast od góry przestrzeń między 
 gr. 5cm. Dach budynku dwuspadowy, kryty dachówką 

ciankami stolcowymi.  

 scena jest wykonana w konstrukcji stalowej z 
dzy układami stalowymi. Dach dwuspadowy przykryty płytą 

c od strony ul. Teatralnej. Cześć 
ście znajduje się na elewacji 

cie z tyłu budynku prowadzi do kotłowni 
cie zlokalizowane jest na elewacji zachodnio – 

wschodniej budynek przylega do zaplecza 

elbetowe. Dach dwuspadowy 
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2.6 DANE TECHNICZNE 
 
Powierzchnia zabudowy:  1083,82
Powierzchnia całkowita:  2522,02
Powierzchnia użytkowa: 1544,82
Kubatura:    5
Ilość kondygnacji:  1 podziemna, 
Wysokość budynku:   12,37
 
2.6.1 Zestawienie pomieszcze ń
 
Piwnica 

NrNrNrNr    
Nazwa Nazwa Nazwa Nazwa 

pomieszczeniapomieszczeniapomieszczeniapomieszczenia

----1,11,11,11,1    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,21,21,21,2    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,31,31,31,3    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,41,41,41,4    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,51,51,51,5    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,71,71,71,7    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,81,81,81,8    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,91,91,91,9    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,111,111,111,11    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,121,121,121,12    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,131,131,131,13    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,141,141,141,14    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,161,161,161,16    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,171,171,171,17    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

----1,181,181,181,18    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

----1,191,191,191,19    KotłowniaKotłowniaKotłowniaKotłownia    

        
korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka 

schodowaschodowaschodowaschodowa    
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1083,82 m2 
2522,02 m2 
1544,82 m2 
5935,85 m3 
1 podziemna, 2 nadziemne 
12,37 m 

2.6.1 Zestawienie pomieszcze ń 

pomieszczeniapomieszczeniapomieszczeniapomieszczenia    

Wysokość Wysokość Wysokość Wysokość 

pomieszczenia pomieszczenia pomieszczenia pomieszczenia 

[m][m][m][m]    

Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto 

pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    1,981,981,981,98    53,8853,8853,8853,88    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    1,971,971,971,97    13,6713,6713,6713,67    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    1,801,801,801,80    7,447,447,447,44    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    2,472,472,472,47    10,2610,2610,2610,26    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    1,941,941,941,94    14,4014,4014,4014,40    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    1,791,791,791,79    12,2212,2212,2212,22    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    1,981,981,981,98    7,557,557,557,55    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    2,202,202,202,20    11,8911,8911,8911,89    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    2,302,302,302,30    4,584,584,584,58    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    2,302,302,302,30    20,3520,3520,3520,35    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    2,302,302,302,30    12,4012,4012,4012,40    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    2,302,302,302,30    6,376,376,376,37    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    2,302,302,302,30    2,352,352,352,35    

2,302,302,302,30    28,2028,2028,2028,20    

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    2,202,202,202,20    2,822,822,822,82    

2,572,572,572,57    30,6330,6330,6330,63    

korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka 
        37,8537,8537,8537,85    

276,86276,86276,86276,86    
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Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto 

pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]    
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Parter 

NrNrNrNr    
Nazwa Nazwa Nazwa Nazwa 

pomieszczeniapomieszczeniapomieszczeniapomieszczenia

0.30.30.30.3    PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie

0.40.40.40.4    SzatniaSzatniaSzatniaSzatnia    

0.50.50.50.5    ToaletyToaletyToaletyToalety    

0.60.60.60.6    Zaplecze KasyZaplecze KasyZaplecze KasyZaplecze Kasy

0.70.70.70.7    KasaKasaKasaKasa    

0.80.80.80.8    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

0.100.100.100.10    ToaletyToaletyToaletyToalety    

0.120.120.120.12    KlubKlubKlubKlub    

0.130.130.130.13    Zaplecze KlubuZaplecze KlubuZaplecze KlubuZaplecze Klubu

0.140.140.140.14    Pom. socjalnePom. socjalnePom. socjalnePom. socjalne

0.150.150.150.15    Głowna rozdzilnia Głowna rozdzilnia Głowna rozdzilnia Głowna rozdzilnia 

0.160.160.160.16    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

0.170.170.170.17    Sala widowiskowaSala widowiskowaSala widowiskowaSala widowiskowa

0.18  0.18  0.18  0.18      ScenaScenaScenaScena    

0.190.190.190.19    Zaplecze scenyZaplecze scenyZaplecze scenyZaplecze sceny

0.200.200.200.20    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

0.210.210.210.21    ToaletyToaletyToaletyToalety    

0.220.220.220.22    ToaletyToaletyToaletyToalety    

0.230.230.230.23    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

0.260.260.260.26    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

0.270.270.270.27    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

0.280.280.280.28    BiuroBiuroBiuroBiuro    

        
korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka 

schodowaschodowaschodowaschodowa    
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pomieszczeniapomieszczeniapomieszczeniapomieszczenia    

Wysokość Wysokość Wysokość Wysokość 

pomieszczenia pomieszczenia pomieszczenia pomieszczenia 

[m][m][m][m]    

Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto 

pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]

PomieszczeniePomieszczeniePomieszczeniePomieszczenie    3,013,013,013,01    18,9918,9918,9918,99    

2,962,962,962,96    7,757,757,757,75    

3,053,053,053,05    9,099,099,099,09    

Zaplecze KasyZaplecze KasyZaplecze KasyZaplecze Kasy    2,972,972,972,97    3,233,233,233,23    

2,972,972,972,97    3,233,233,233,23    

h=2,9                                        h=2,9                                        h=2,9                                        h=2,9                                        

h1=2,30h1=2,30h1=2,30h1=2,30    

6,386,386,386,38    

h=4,05                           h=4,05                           h=4,05                           h=4,05                           

h2=3,84                               h2=3,84                               h2=3,84                               h2=3,84                               

h3=3,29                                  h3=3,29                                  h3=3,29                                  h3=3,29                                  

h4=2,49               h4=2,49               h4=2,49               h4=2,49               

11,0411,0411,0411,04    

4.014.014.014.01    114,67114,67114,67114,67    

Zaplecze KlubuZaplecze KlubuZaplecze KlubuZaplecze Klubu    3,303,303,303,30    7,097,097,097,09    

Pom. socjalnePom. socjalnePom. socjalnePom. socjalne    3,303,303,303,30    10.9710.9710.9710.97    

Głowna rozdzilnia Głowna rozdzilnia Głowna rozdzilnia Głowna rozdzilnia     3,403,403,403,40    6,056,056,056,05    

3,403,403,403,40    4,074,074,074,07    

Sala widowiskowaSala widowiskowaSala widowiskowaSala widowiskowa    6,886,886,886,88    255,95255,95255,95255,95    

7,377,377,377,37    143,13143,13143,13143,13    

Zaplecze scenyZaplecze scenyZaplecze scenyZaplecze sceny    7,387,387,387,38    40,5440,5440,5440,54    

2,712,712,712,71    21.7921.7921.7921.79    

2,672,672,672,67    4,334,334,334,33    

2,662,662,662,66    4,174,174,174,17    

2,702,702,702,70    17,2517,2517,2517,25    

2,712,712,712,71    25,8825,8825,8825,88    

2,712,712,712,71    23,1323,1323,1323,13    

2,712,712,712,71    19,9319,9319,9319,93    

korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka 
        165,43165,43165,43165,43    

842,66842,66842,66842,66    
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Piętro 

NrNrNrNr    
Nazwa Nazwa Nazwa Nazwa 

pomieszczeniapomieszczeniapomieszczeniapomieszczenia

1,31,31,31,3    BibliotekaBibliotekaBibliotekaBiblioteka    

1,51,51,51,5    BibliotekaBibliotekaBibliotekaBiblioteka    

1,61,61,61,6    CzytelniaCzytelniaCzytelniaCzytelnia    

1,71,71,71,7    Pom. socjalnePom. socjalnePom. socjalnePom. socjalne

1.91.91.91.9    ToaletyToaletyToaletyToalety    

1.101.101.101.10    Magazyn bibliotekiMagazyn bibliotekiMagazyn bibliotekiMagazyn biblioteki

1.111.111.111.11    ProjektowaniaProjektowaniaProjektowaniaProjektowania

1.121.121.121.12    
Zaplecze projektowniZaplecze projektowniZaplecze projektowniZaplecze projektowni

1.131.131.131.13    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

1.141.141.141.14    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

1.151.151.151.15    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

1.161.161.161.16    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

1.181.181.181.18    SekretariatSekretariatSekretariatSekretariat    

1.191.191.191.19    Pom. socjalnePom. socjalnePom. socjalnePom. socjalne

1.201.201.201.20    Pom. socjalnePom. socjalnePom. socjalnePom. socjalne

1.211.211.211.21    ToaletyToaletyToaletyToalety    

1.221.221.221.22    Gabinet dyrektoraGabinet dyrektoraGabinet dyrektoraGabinet dyrektora

1.241.241.241.24    MagazynMagazynMagazynMagazyn    

1.251.251.251.25    SalaSalaSalaSala    

        
korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka 

schodowaschodowaschodowaschodowa    

 
 
2.7 STAN INWENTARYZACYJNY
 
2.7.1 Ściany fundamentowe  
różnicowanej grubości na zaprawie cementowo
otynkowane tynkiem cementowo
miejscami zawilgocone. 
 
2.7.2. Ściany zewn ętrzne budynku
zaprawie cementowo-wapiennej. Od strony wewn
w niektórych miejscach zastosowano okładziny z boazerii, płyty GK lub odlewy gip
zewnętrznej ściany otynkowane tynkiem wapiennym. Tylna elewacja Sali widowiskowej pozostała nie 
otynkowana. Stan murów oceniam jako dobry, z miejscowymi zarysowaniami tynku. 
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pomieszczeniapomieszczeniapomieszczeniapomieszczenia    

Wysokość Wysokość Wysokość Wysokość 

pomieszczenia pomieszczenia pomieszczenia pomieszczenia 

[m][m][m][m]    

Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto 

pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]

3,153,153,153,15    28,5828,5828,5828,58    

3,203,203,203,20    57,2557,2557,2557,25    

3,203,203,203,20    23,6923,6923,6923,69    

Pom. socjalnePom. socjalnePom. socjalnePom. socjalne    3,153,153,153,15    9,899,899,899,89    

2,622,622,622,62    5,165,165,165,16    

Magazyn bibliotekiMagazyn bibliotekiMagazyn bibliotekiMagazyn biblioteki    2,882,882,882,88    16,9216,9216,9216,92    

ProjektowaniaProjektowaniaProjektowaniaProjektowania    2,872,872,872,87    27,7927,7927,7927,79    

Zaplecze projektowniZaplecze projektowniZaplecze projektowniZaplecze projektowni    2,862,862,862,86    12,6212,6212,6212,62    

2,862,862,862,86    3,823,823,823,82    

2,862,862,862,86    6,176,176,176,17    

2,872,872,872,87    5,605,605,605,60    

2,872,872,872,87    14,7814,7814,7814,78    

2,692,692,692,69    14,3114,3114,3114,31    

Pom. socjalnePom. socjalnePom. socjalnePom. socjalne    2,702,702,702,70    6,476,476,476,47    

Pom. socjalnePom. socjalnePom. socjalnePom. socjalne    2,682,682,682,68    3,783,783,783,78    

2,672,672,672,67    5,705,705,705,70    

Gabinet dyrektoraGabinet dyrektoraGabinet dyrektoraGabinet dyrektora    2,702,702,702,70    17,9017,9017,9017,90    

2,732,732,732,73    1,881,881,881,88    

2,702,702,702,70    63,9763,9763,9763,97    

korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka korytarz/ klatka 
        99,0299,0299,0299,02    

425,30425,30425,30425,30    

STAN INWENTARYZACYJNY  

 (ściany piwnicy)  – wykonane są z cegły ceramicznej pełnej o 
ci na zaprawie cementowo-wapiennej. Od strony wewnę

otynkowane tynkiem cementowo-wapiennym. Stan murów oceniam jako dobry. Ś

trzne budynku  – wykonane są z cegły ceramicznej o różnicowanej grubo
wapiennej. Od strony wewnętrznej ściany są otynkowane tynkiem wapiennym, 

w niektórych miejscach zastosowano okładziny z boazerii, płyty GK lub odlewy gip
ciany otynkowane tynkiem wapiennym. Tylna elewacja Sali widowiskowej pozostała nie 

otynkowana. Stan murów oceniam jako dobry, z miejscowymi zarysowaniami tynku. 
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Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto Powierzchnia netto 

pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]pomieszczenia [m2]    

 z cegły ceramicznej pełnej o 
wapiennej. Od strony wewnętrznej ściany są 

wapiennym. Stan murów oceniam jako dobry. Ściany fundamentowe 

żnicowanej grubości na 
ne tynkiem wapiennym, 

w niektórych miejscach zastosowano okładziny z boazerii, płyty GK lub odlewy gipsowe. Od strony 
ciany otynkowane tynkiem wapiennym. Tylna elewacja Sali widowiskowej pozostała nie 

otynkowana. Stan murów oceniam jako dobry, z miejscowymi zarysowaniami tynku.  
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2.7.3. Ściany wewn ętrzne budynku
zaprawie cementowo-wapiennej. 
niektórych miejscach zastosowano okładziny z boazerii lub płyty GK. Stan murów oceniam jako dobry, 
z miejscowymi zarysowaniami tynku.
 
2.7.4. Stropy w części socjalnej
stropu to okładzina (w zależnoś
tynkowane tynkiem wapiennym.  
  
2.7.5. Strop nad sal ą widowiskow
typu OWA. Warstwy stropu patrzą
1,5cm, sufit podwieszany typu OWA. 
 
2.7.6. Stropy w części bibliotecznej
KLEINA. Górne warstwy stropu to okładzina (w zale
Od spodu stropy tynkowane tynkiem wapiennym.
 
2.7.7. Stropy pod audytoriami  
podłoga na gruncie, w wyższych partiach audytoriów strop stanowi płyta 
dostępu pod płytę nie możliwe jest okre
 
2.7.8. Podłoga na gruncie – podłoga na gruncie wykonana jako wylewka betonowa na izolacji z 
papy.  
 
2.7.9. Dach nad cz ęścią socjaln ą
kryty papą.  
 
2.7.10. Dach nad scen ą i zapleczem 
układanych na konstrukcji stalowej dachu. 
 
2.7.11. Dach nad salą widowiskow
dach kryty dachówką ceramiczną
podwójną ścianką stolcową.  
 
2.7.12. Dach nad częścią biblioteczn
dwuspadowy kryty dachówką ceramiczn
poziomy dachu budynku kierunki spadków dachu zmieniaj
wyremontowany. W trakcie remontu wi
 
2.7.13. Schody  – w budynku zastosowano 
Dodatkowo na zapleczu sceny znajduj
znajdujące się nad sceną. 
 
2.7.14. Schody  zewnętrzne–
monolitycznej konstrukcji słupowo ryglowej. Przed wej
socjalnej zastosowano schody żelbetowe wylane na gruncie.
 
2.7.15.  Kominy  – kominy ceglane i kominy ceglane zako
 
2.7.16. Obróbki blacharskie - rynny i rury spustowe 
 
2.7.17. Stolarka okienna  – stolarka okienna drewniana. W niektórych pomieszczeniach znajduj
okna skrzynkowe  
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trzne budynku  – wykonane są z cegły ceramicznej o różnicowanej grubo
wapiennej. Ściany obustronnie są otynkowane tynkiem wapiennym, w 

niektórych miejscach zastosowano okładziny z boazerii lub płyty GK. Stan murów oceniam jako dobry, 
aniami tynku. 

ci socjalnej  – w części socjalnej zastosowano stropy żelbetowe. Górne warstwy 
żności od przeznaczenia danego pomieszczenia)

 

 widowiskow ą – strop drewniany, do którego jest mocowany sufit podwieszany 
Warstwy stropu patrząc od góry to: wata szklana 5cm, deskowanie 3cm, tynk na trzcinie 

1,5cm, sufit podwieszany typu OWA.  

ci bibliotecznej  – w części bibliotecznej zastosowano stropy ceramiczne 
KLEINA. Górne warstwy stropu to okładzina (w zależności od przeznaczenia danego pomieszczenia
Od spodu stropy tynkowane tynkiem wapiennym. 

 – w dolnej części Sali widowiskowej strop pod audytoriami stanowi 
ższych partiach audytoriów strop stanowi płyta żelbetowa. Z powodu braku 
żliwe jest określenie jej posadowienia.  

podłoga na gruncie wykonana jako wylewka betonowa na izolacji z 

ą socjaln ą  - dach nad częścią socjalną wykonany jest jako stropodach płaski, 

ą i zapleczem sceny   - dach wykonany jest jako płaski z płyt warstwowych 
układanych na konstrukcji stalowej dachu.  

 widowiskow ą- dach nad salą widowiskową jest wykonany jako dwuspadowy 
 ceramiczną na konstrukcji drewnianej. Wiązary drewniane wieszarowe z 

ęś ą biblioteczn ą- dach nad częścią biblioteczną wykonany jest jako 
ą ceramiczną na konstrukcji drewnianej. Ze względu na zró

kierunki spadków dachu zmieniają się. Dach nad tą częś
wyremontowany. W trakcie remontu więźby dachowej zostały uszkodzone gzymsy budynku.

w budynku zastosowano żelbetowe schody płytowe z ukrytą belk
wo na zapleczu sceny znajdują się schody stalowe, które prowadzą na pomosty stalowe 

 schody zewnętrzne wykonane są jako płytowe wsparte na 
monolitycznej konstrukcji słupowo ryglowej. Przed wejściem głównym oraz wej
socjalnej zastosowano schody żelbetowe wylane na gruncie. 

kominy ceglane i kominy ceglane zakończone betonowymi czapami. 

rynny i rury spustowe oraz parapety z blachy stalowej.

stolarka okienna drewniana. W niektórych pomieszczeniach znajduj
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żnicowanej grubości na 
ne tynkiem wapiennym, w 

niektórych miejscach zastosowano okładziny z boazerii lub płyty GK. Stan murów oceniam jako dobry, 

żelbetowe. Górne warstwy 
znaczenia danego pomieszczenia). Od spodu stropy 

strop drewniany, do którego jest mocowany sufit podwieszany 
c od góry to: wata szklana 5cm, deskowanie 3cm, tynk na trzcinie 

ci bibliotecznej zastosowano stropy ceramiczne 
ci od przeznaczenia danego pomieszczenia. 

ci Sali widowiskowej strop pod audytoriami stanowi 
żelbetowa. Z powodu braku 

podłoga na gruncie wykonana jako wylewka betonowa na izolacji z 

 wykonany jest jako stropodach płaski, 

dach wykonany jest jako płaski z płyt warstwowych 

 jest wykonany jako dwuspadowy 
ary drewniane wieszarowe z 

ą wykonany jest jako 
 na konstrukcji drewnianej. Ze względu na zróżnicowane 

ą częścią budynku jest 
by dachowej zostały uszkodzone gzymsy budynku. 

elbetowe schody płytowe z ukrytą belką spocznikową. 
ą na pomosty stalowe 

 jako płytowe wsparte na 
głównym oraz wejściem do części 

czone betonowymi czapami.  

stalowej. 

stolarka okienna drewniana. W niektórych pomieszczeniach znajdują się 
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2.7.18. Instalacje  sanitarne – 
kotłownią oraz instalację hydrantową
 
2.7.19. Instalacje  elektryczne  
główna znajduje się w pomieszczeniu 0,15 na parterze budynku cz
 
2.7.20. Instalacja Odgromowa  
nowa instalacja odgromowa, w pozostałych cz
techniczny,.  
 
2.7.21. Konstrukcja stalowa –
konstrukcja stalowa. Wypełnienie pomi
Konstrukcja dachu wykonana jest w postaci stalowych d
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 budynek jest wyposażony w instalację wod-kan, C.O. z własn
 hydrantową.  

 – budynek jest wyposażony w instalacje elektryczne. Rozdzielnie 
 w pomieszczeniu 0,15 na parterze budynku części bibliotecznej. 

 – w części budynku gdzie został wymieniony dach została wykonana 
nowa instalacja odgromowa, w pozostałych częściach instalacja odgromowa jest w złym stanie 

– cześć budynku nad sceną i zapleczem sceny jest wykonana j
konstrukcja stalowa. Wypełnienie pomiędzy ramami stalowymi wykonane jest z cegły ceramicznej. 
Konstrukcja dachu wykonana jest w postaci stalowych dźwigarów kratowych.  
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kan, C.O. z własną 

ony w instalacje elektryczne. Rozdzielnie 
ci bibliotecznej.  

ci budynku gdzie został wymieniony dach została wykonana 
ciach instalacja odgromowa jest w złym stanie 

 i zapleczem sceny jest wykonana jako 
dzy ramami stalowymi wykonane jest z cegły ceramicznej. 



I N W E N T A R Y Z A C J A  A R C H I T E K T O N I C Z N O  

 
 

L . A . C O N S T R U C T I O N
U L . C Y P R I A N A  N O R W I D A  1 5 / 9 1
6 0 - 8 6 7  P O Z N A Ń  
W W W . L A C O N S T R U C T I O N . P L
T E L  + 4 8  5 3 1  6 2 6  0 4 0

 

3. RYSUNKI 

 
I.01 – LOKALIZACJA OBIEKTU
I.02 – RZUT PIWNICY 
I.03 – RZUT PARTERU 
I.04 – RZUT PIĘTRA 
I.05 – RZUT DACHU 
I.06 – RZUT A-A 
I.07 – RZUT B-B 
I.08 – RZUT C-C 
I.09 – RZUT D-D 
I.10 – ELEWACJA WSCHODNIO 
I.11 – ELEWACJA ZACHODNIO 
I.12 – ELEWACJA PÓŁNOCNO 
I.13 – ELEWACJA POŁUDNIOWO 
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LOKALIZACJA OBIEKTU  

ELEWACJA WSCHODNIO – PÓŁNOCNA 
ELEWACJA ZACHODNIO – POŁUDNIOWA 
ELEWACJA PÓŁNOCNO – ZACHODNIA 
ELEWACJA POŁUDNIOWO – WSCHODNIA 
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